
кс
№ 1426-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023 № 967   

р.п. Демянск

Об учреждении именной муниципальной стипендии 
«Надежда района»

В целях выявления и поддержки наиболее одарённых учащихся района, 
формирования мотивации к получению устойчивых положительных 
результатов в учёбе, творчестве и спорте, формирования гражданского 
самосознания и реализации подпрограммы «Развитие дополнительного 
образования в Демянском муниципальном районе на 2021-2026 годы» 
муниципальной программы «Развитие образования в Демянском 
муниципальном районе на 2021-2026 годы», утвержденной постановлением 
Администрации района от 26.12.2020 года № 1163, в соответствии с 
постановлением Администрации района от 03.09.2019 № 766 «Об 
утверждении Положения об условиях, порядке назначения и выплате 
именной стипендии «Надежда района» для одаренных и талантливых детей и 
молодежи Демянского муниципального района и утверждении состава совета 
по установлению именной  муниципальной стипендии «Надежда района» (в 
редакции постановлений Администрации района от 11.08.2020 № 639,                 
от 06.09.2021 № 853), Администрация Демянского муниципального района     
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить 12 именных муниципальных стипендий «Надежда района» 
(далее – стипендия).

2. Установить размер стипендии с 01 сентября 2023 года в размере 600 
рублей каждая на 2023-2024 финансовый год.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации района 
от 22.09.2022 № 933 «Об учреждении именной муниципальной стипендии 
«Надежда района».



Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 12.10.2023 15:45
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

4. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                              А.Н. Сапогов

                             

 


